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ВІДДІЛ ОСВІТИ, СІМ’Ї, МОЛОДІ ТА СПОРТУ НОСІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

ОБҐРУНТУВАННЯ 
технічних та якісних характеристик закупівлі послуги з проведення обов’язкових профілактичних медичних оглядів, розміру бюджетного призначення, очікуваної вартості предмета закупівлі
(оприлюднюється на виконання постанови КМУ № 710 від 11.10.2016 «Про ефективне використання державних коштів» (зі змінами))
Найменування, місцезнаходження та ідентифікаційний код замовника в Єдиному державному реєстрі юридичних осіб, фізичних осіб — підприємців та громадських формувань, його категорія: Відділ освіти, сім’ї, молоді та спорту Носівської міської ради, 41104003, орган місцевого самоврядування.
[bookmark: _heading=h.gjdgxs]Назва предмета закупівлі із зазначенням коду за Єдиним закупівельним словником (у разі поділу на лоти такі відомості повинні зазначатися стосовно кожного лота) та назви відповідних класифікаторів предмета закупівлі й частин предмета закупівлі (лотів) (за наявності): Послуги з проведення обов’язкових профілактичних медичних оглядів працівників закладів освіти та установ відділу освіти, сім’ї, молоді та спорту Носівської міської ради код 85140000-2 – Послуги у сфері охорони здоров’я різні.
Вид та ідентифікатор процедури закупівлі: відкриті торги за особливостями UA-2023-05-03-002124-a.
Розмір бюджетного призначення: 267 300,00 грн.. Розрахунок потреби на послуги з проведення обов’язкових профілактичних медичних оглядів працівників закладів освіти та установ відділу освіти, сім’ї, молоді та спорту Носівської міської ради на 2023 рік передбачено кошторисом та річним планом закупівель на 2023 рік, ґрунтується на всіх фактичних складових ціни та включає в себе вартість ціни на послуги, податки і збори, що сплачуються або мають бути сплачені, усіх інших витрат та згідно з вимогами чинного законодавства щодо формування ціни на відповідну послугу. 

Очікувана вартість та обґрунтування очікуваної вартості предмета закупівлі: 267 300,00 грн.
Розрахунок очікуваної вартості предмета закупівлі визначена підставі отриманих тарифів на платні медичні послуги, затверджені наказом №98-АГ від 11.11.2022 року від Комунального некомерційного підприємства «Носівська міська лікарня імені Ф.Я. Примака» Носівської міської ради.
Згідно отриманих тарифів здійснено розрахунок вартості послуг: 
Очікувана вартість предмета закупівлі становить: 267 227,20 грн., із заокругленням до цілого числа = 267 300,00 грн з ПДВ.

Обґрунтування технічних, якісних характеристик. 
Учасник - Виконавець повинен виконати комплекс заходів щодо проведення періодичного обов’язкового профілактичного медичного огляду працівників  закладів освіти Носівської територіальної громади відповідно до наказу МОЗ України № 280 від 23.07.2002 «Щодо організації проведення обов’язкових профілактичних медичних оглядів працівників окремих професій, виробництв та організацій, діяльність яких пов’язана з обслуговуванням населення і може призвести до поширення інфекційних хвороб», зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 8 серпня 2002р за № 639/6927; наказу МОЗ України від 21 лютого 2013 року № 150 «Про внесення змін до наказу Міністерства охорони здоров’я України від 23 липня 2002 року № 280», зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 23 квітня 2013 року за № 662/23194, Постанови КМУ від 10 травня 2022 р. № 577 «Про затвердження переліку медичних психіатричних протипоказань щодо виконання окремих видів діяльності (робіт, професій, служби), що можуть становити безпосередню небезпеку для особи або оточуючих» та Порядок проведення попередніх, періодичних та позачергових психіатричних оглядів, у тому числі на предмет вживання психоактивних речовин, затвердженого наказом МОЗ від 18 квітня 2022 року № 651.

1. Виконавець надає послуги щодо проведення періодичного обов’язкового профілактичного медичного огляду працівників закладів освіти Носівської територіальної громади належної якості з дотриманням норм законодавства, які регламентують діяльність в даній сфері,  підтверджує якість документами, які регламентують даний вид послуг відповідно до чинного законодавства України (Ліцензію на медичну практику та акредитаційний сертифікат). 
1. Послуги повинні бути надані на території Виконавця у місті Носівка із зручним місцем розташування медичного закладу (період медичного огляду: до 25 грудня 2023 року). Проведення медичних оглядів за місцем роботи, «виїзними медичними бригадами» не передбачається.
2. При наданні послуг використовувати дозволені до застосування на території України препарати (засоби), придбані за рахунок Виконавця. 
3. Відповідність запропонованих послуг Учасника до діяльності, яку визначено у Статуті.
4. Проведення медичного огляду працівників включає в себе огляд спеціалістами, лабораторні та функціональні дослідження з оформленням таких документів:
- план–графік проведення періодичних оглядів працівників з додатком (список працівників затверджені Замовником для Виконавця) з зазначенням в них строків проведення медоглядів, лабораторних, функціональних та інших досліджень та лікарів, залучених до їх проведення;
- медична карта огляду осіб для визначення спроможності займатися відповідним видом діяльності за станом здоров’я затверджену наказом Міністерства охорони здоров’я України від 21 лютого 2013 року № 150.
- після закінчення медогляду у разі відсутності протипоказань для зайняття відповідним видом діяльності заклад охорони здоров'я видає працівнику форму № 1-ОМК «Особиста медична книжка» (далі – форма № 1-ОМК), затверджену наказом Міністерства охорони здоров’я України від 21 лютого 2013 року № 150, яка повинна відповідати технічному опису бланка згідно Наказу МОЗ від 08.07.2013 року № 583 та медичну довідку (форма 083/о) для водіїв транспортних засобів.
- після закінчення психіатричного огляду у разі відсутності протипоказань для зайняття відповідним видом діяльності заклад охорони здоров'я видає працівнику медичну довідку про проходження попереднього, періодичного та позачергового психіатричних оглядів, у тому числі на предмет вживання психоактивних речовин (форма № 100-2/о).
На підставі результатів обстеження кожний лікар-спеціаліст робить висновок щодо можливості допущення працівника до роботи у конкретному виробництві, організації, професії.

1.Всього 500 послуг, з них:
	№ 
п/п
	Найменування
	Кількість
жінок 
	Кількість чоловіків

	1.
	Послуги з проведення обов’язкових профілактичних медичних оглядів працівників закладів освіти та установ відділу освіти, сім’ї, молоді та спорту Носівської міської ради
	422
	70

	2.
	Послуги з проведення обов’язкових профілактичних медичних оглядів водіїв транспортних засобів закладів освіти та установ відділу освіти, сім’ї, молоді та спорту Носівської міської ради
	
	8
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	№
	Найменування
	Один. вим
	Кількість
	Ціна без ПДВ
	Сума без ПДВ

	1
	Медичний огляд працівників загальноосвітніх, позашкільних навчальних закладів, ІРЦ (педагогічний, медичний, технічний персонал), жінки
	послуга
	310
	490,00
	151 900,00

	2
	Медичний огляд працівників загальноосвітніх, позашкільних навчальних закладів (педагогічний, медичний, технічний персонал), чоловіки
	послуга
	62
	365,00
	22 630,00

	3
	Медичний огляд працівників харчоблоків загальноосвітніх навчальних закладів, жінки
	послуга
	19
	717,00
	13 623,00

	5
	Медичний огляд працівників дошкільних навчальних закладів (педагогічний, медичний, технічний персонал), жінки
	послуга
	79
	716,00
	56 564,00

	6
	Медичний огляд працівників дошкільних навчальних закладів (педагогічний, медичний, технічний персонал 2-й раз на рік), жінки
	послуга
	3
	268,00
	804,00

	7
	Медичний огляд працівників дошкільних навчальних закладів (педагогічний, медичний, технічний персонал), чоловіки
	послуга
	7
	323,00
	2 261,00

	8
	Медичний огляд працівників дошкільних навчальних закладів (педагогічний, медичний, технічний персонал 2-й раз на рік), чоловіки
	послуга
	1
	206,00
	206,00

	9
	Медичний огляд працівників харчоблоків дошкільних навчальних закладів, жінки
	послуга
	11
	892,00
	9 812,00

	10
	Медичний огляд водіїв транспортних засобів
	послуга
	8
	1158,00
	9 264,00

	
	
	
	Всього без ПДВ
	267 064,00

	
	
	
	ПДВ (_____%)
	0,00

	
	
	
	Загальна сума з ПДВ
	267 064,00



	№
	Найменування
	Один. вим
	Кількість
	Ціна без ПДВ
	Сума без ПДВ

	1
	Відшкодування вартості бланків медичних довідок (форма 083/о, 100-2/о)
	шт.
	16
	8,50
	136,00

	
	
	
	Всього без ПДВ
	136,00

	
	
	
	ПДВ (20%)
	27,20

	
	
	
	Загальна сума з ПДВ
	163,20




